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Välkommen på informationsmöte 15 april 

Aktuella utvecklingsplaner vid Mörttjärnberget vindpark 

Statkraft vill härmed bjuda in Er till informationsmöte om vad som händer i och kring 

Mörttjärnberget vindpark. Vindparken har varit i drift i ca 10 år och Statkraft undersöker nu 

möjligheterna att utveckla verksamheten i området ytterligare. En möjlig utveckling, som även 

undersökts för cirka tio år sedan, är att utöka vindparken med några nya vindkraftverk norr om 

befintlig park. Förutsättningarna är goda eftersom stora delar av infrastrukturen redan är på plats 

såsom vägar, elledningar, servicehus mm. 

Statkrafts ambition är att fortsätta växa inom förnybar energi som en betydande utvecklare av 

solkraft, landbaserad vindkraft och batterilagring och bidra till energiomställningen. 

Mötets innehåll 

Vid mötet planerar vi att kort berätta om Statkrafts verksamhet, erfarenheter från drift och 
produktion i Mörttjärnberget vindpark, vidare tankar kring utvecklingsplaner för bl.a. utökning av 
vindparken, se skiss över berört område i bifogad karta. Det kommer finnas tid för frågor under 
informationsdelen, men även efteråt då vi bjuder på fika och en frågestund med oss 
Statkraftsrepresentanter som är där. 

Plats: Servicebyggnaden i Mörttjärnberget vindpark (se kartan) 
Tid: 15 april, kl 18:00-ca 19:30. 

Anmäl Er gärna senast 10 april så att vi kan iordningställa lokal och fika så att det räcker till alla! 

Anmälan och frågor ställs till Victoria Nord via e-post victoria.nord@statkraft.com eller telefon 076-
778 18 60. 

Varför har jag fått inbjudan? 

Inbjudan till informationsmötet har skickats ut till en mindre krets omfattande Er som äger en 

fastighet ca 3 km från området som undersöks, med några utökningar vid de närmsta byarna. För att 

undvika missförstånd vill vi tydliggöra är detta inte är ett så kallat samrådsmöte som krävs vid en 

påbörjad tillståndsprocess enligt miljöbalken. Ett sådant formellt samrådsmöte kommer att äga rum 

vid ett senare tillfälle.  

 

Välkomna! 

Med vänlig hälsning/ Erik Fröberg, Projektledare Statkraft Sverige AB 
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